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	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН 

	ПРИКАЗ
ТШÖКТÖД


	  « 07 » августа 2018 г.

   г. Печора,  Республика Коми


	
	
                                           № 112-п



	О внесении изменений в приказ от 09 декабря 2015 года № 144-п 

«Об  утверждении   перечня  и   кодов   целевых статей  расходов 

бюджета МО  МР  «Печора»  и  бюджетов  поселений  начиная  с 

2016 года»




В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства бюджетной политики 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора», утвержденных приложением 2 к приказу  управления финансов МР «Печора» от 09.12.2015 № 144-п «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета МО МР  «Печора» и бюджетов поселений начиная с 2016 года», внести следующие изменения:  
1)    дополнить позициями следующего содержания:

  «              

	Целевая статья расходов бюджета МО МР «Печора»

	Программная (непрограммная) статья
	Направление расходов

	Программное (непрограммное)
направление расходов
	Подпро-грамма
	Основное мероприятие
	

	1
	2
	3
	4

	04
	2
	13 S2010
	Укрепление материально-технической базы и создание безопасных условий в организациях в сфере образования в Республике Коми

	04
	2
	13 L5200
	Укрепление материально-технической базы и создание безопасных условий в организациях в сфере образования в Республике Коми

	07
	1
	15 00000
	Обслуживание муниципального долга


».

             2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Управления финансов МР «Печора».
И.о. начальника управления 

финансов МР «Печора»                                                                            О.И. Лысакова
